първо АПК, Върховният административен съд, четвърто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1004 от 08.12.2022г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-752/2022г.	
	ОСЪЖДА ПАРСЕК ГРУП ЕООД [ЕИК] да заплати на община Шабла сумата от 1 700 (хиляда и седемстотин) лева, представляваща разноски, направени в касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ	
	/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА